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BAXI - Anmeldung unter Tel. 09631 7929899

Rufbus Tirschenreuth - Leonberg - Mitterteich - Waldsassen RBO
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Wérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com
-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag ‘ Samstag (nicht 15.8.) ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSMITTEL = [

Anme|desch|uss VT17:00 12:42 VT17:00 12:42 VT17:00 12:42
VERKEHRSHINWEIS RBu  RBu RBu RBu  RBu
Tirschenreuth Zone 1 08.32 14.12 08.32 14.12 08.32 14.12

Leonberg Zone 1 08.42 14.22 08.42 14.22 08.42 14.22
Mitterteich Zone 1 08.47 14.27 08.47 14.27 08.47 14.27
Leonberg Zone 2 08.52 14.32 08.52 14.32 08.52 14.32
Leonberg Zone 3 08.57 14.37 08.57 14.37 08.57 14.37
Mitterteich Zone 3 09.00 14.40 09.00 14.40 09.00 14.40
Mitterteich Zone 2 09.05 14.45 09.05 14.45 09.05 14.45
Waldsassen Zone 2 09.10 14.50 09.10 14.50 09.10 14.50
Waldsassen Zone 1 09.15 14.55 09.15 14.55 09.15 14.55
Waldsassen Zone 5 09.20 15.00 09.20 15.00 09.20 15.00
Waldsassen Zone 4 09.22 15.02 09.22 15.02 09.22 15.02
Waldsassen Zone 3 09.25 15.05 09.25 15.05 09.25 15.05

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung von Fahrten mit Fahrtbeginn zwischen 9 und 18 Uhr Uber die BAXI-App téaglich bis spétestens 90 Minuten vor der Abfahrtszeit an
der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 9 Uhr am Vortag bis 17 Uhr anmelden. Telefonische Buchung mdglich unter
09631 7929899 (Mo-Fr 7-17 Uhr, Sa 7-12 Uhr). Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de

Das BAXI bedient zu den angegebenen Zeiten alle Haltestellen in den Ortsteilen, die je Zone zur entsprechenden Gemeinde in der Kartendarstellung (am Ende aller

BAXI-Linien) ausgewiesen sind.

Zwischen allen Haltestellen innerhalb einer Zone ist eine Unterwegsbedienung in beide Richtungen ausgeschlossen.
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BAXI - Anmeldung unter Tel. 09631 7929899

Rufbus Waldsassen - Mitterteich - Leonberg - Tirschenreuth RBO
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; AuBenstelle Weiden; Am Wérnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden @ deutschebahn.com
L o Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag ‘ Samstag (nicht 15.8.) ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSMITTEL = B
Anme|desch|uss 09:32  16:00 16:00 09:32  16:00
VERKEHRSHINWEIS RBu  RBu RBu RBu  RBu
Waldsassen Zone 3 11.02 17.30 11.02 17.30 11.02 17.30
Waldsassen Zone 4 11.05 17.33 11.05 17.33 11.05 17.33
Waldsassen Zone 5 11.07 17.35 11.07 17.35 11.07 17.35
Waldsassen Zone 1 11.10 17.40 11.10 17.40 11.10 17.40
Waldsassen Zone 2 11.13 17.45 11.13 17.45 11.1317.45
Mitterteich Zone 2 11.18 17.50 11.18 17.50 11.18 17.50
Mitterteich Zone 3 11.22 17.55 11.22 17.55 11.22 17.55
Leonberg Zone 3 11.23 17.58 11.2317.58 11.2317.58
Leonberg Zone 2 11.25 18.03 11.25 18.03 11.25 18.03
Mitterteich Zone 1 11.28 18.08 11.28 18.08 11.28 18.08
Leonberg Zone 1 11.3318.13 11.33 18.13 11.33 18.13
Tirschenreuth Zone 1 11.4318.23 11.4318.23 11.4318.23

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung von Fahrten mit Fahrtbeginn zwischen 9 und 18 Uhr Uber die BAXI-App téaglich bis spétestens 90 Minuten vor der Abfahrtszeit an
der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 9 Uhr am Vortag bis 17 Uhr anmelden. Telefonische Buchung méglich unter
09631 7929899 (Mo-Fr 7-17 Uhr, Sa 7-12 Uhr). Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de

Das BAXI bedient zu den angegebenen Zeiten alle Haltestellen in den Ortsteilen, die je Zone zur entsprechenden Gemeinde in der Kartendarstellung (am Ende aller

BAXI-Linien) ausgewiesen sind.

Zwischen allen Haltestellen innerhalb einer Zone ist eine Unterwegsbedienung in beide Richtungen ausgeschlossen.
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